QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Đoàn kiểm tra công tác triển khai thực hiện

mô hình “Cổng trường an toàn giao thông” trên địa bàn huyện Đắk Song

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN ĐẮK SONG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;
Căn cứ Chỉ thị số 31/CT-TTg ngày 21/12/2023 về tăng cường công tác

bảo đảm trật tự, an toàn giao thông cho lứa tuổi học sinh trong tình hình

mới;

Căn cứ Chương trình phối hợp số 56/CTrPH-CAH-PGDĐT ngày

21/04/2023 phối hợp giữa Công an huyện và Phòng Giáo dục và Đào Tạo

tăng cường công tác tuyên truyền, phổ biến giáo dục pháp luật về trật tự, an

toàn giao thông trong các cơ sở giáo dục giai đoạn 2022-2025 trên địa bàn

huyện Đắk Song;

Căn cứ Quyết định số 2400/QĐ-UBND ngày 23/11/2023 của UBND

huyện Đắk Song về việc thành lập mô hình “Cổng trường An toàn giao

thông” trên địa bàn huyện Đắk Song;
Theo đề nghị của Trưởng Công an huyện Đắk Song tại Tờ trình số 72/TTr-

CAH, ngày 27/12/2024,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập Đoàn kiểm tra việc triển khai thực hiện mô hình “Cổng

trường an toàn giao thông” trên địa bàn huyện Đắk Song, gồm các ông (bà) sau:

 1. Ông Nguyễn Ngọc Thân, Phó chủ tịch UBND huyện  – Trưởng đoàn.

 2. Ông Thượng tá Vũ Hồng Luyện, Phó Trưởng Công an huyện – Phó Trưởng

đoàn.

 3. Ông Mai Trần Anh, Trưởng phòng GĐ và ĐT      – Phó Trưởng đoàn

 4. Ông Thiếu tá Nguyễn Sơn Đại Hải, Đội trưởng Đội Cảnh sát giao thông

và Trật tự huyện            – Thành viên.

 5. Ông Thiếu tá Phan Văn Hùng, Phó Đội trưởng Đội Cảnh sát giao thông

và Trật tự huyện             – Thành viên.

 6. Ông Thượng úy K’Thắng, Cán bộ Đội TMTH       – Thành viên.

7. Bà Trung uý Phan Thị Kiều Trinh – Cán bộ đội CSGT   – Thư ký.

Điều 2. Nội dung, phương pháp kiểm tra thực hiện theo Kế hoạch số

....../KH-UBND, ngày .../01/2025 của UBND huyện Đắk Song về kiểm tra công

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐẮK SONG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-UBND Đắk Song, ngày ...... tháng 01 năm 2025

2

tác triển khai thực hiện mô hình “Cổng trường an toàn giao thông” trên địa bàn

huyện Đắk Song.

Điều 3. Đối tượng và thời gian kiểm tra

1. Đối tượng

- Ban chỉ đạo thực hiện mô hình tại các xã, thị trấn

- Phòng Kinh tế hạ tầng

- Các nhà trường học trên địa bàn các xã, thị trấn Đức An.

2. Thời gian kiểm tra: Từ ngày 06/01/2025 đến ngày 20/01/2025

Công an huyện thông báo lịch cụ thể cho các thành viên Đoàn kiểm tra và

đơn vị, cá nhân liên quan.

Điều 4. Trưởng Đoàn kiểm tra có trách nhiệm phân công nhiệm vụ cụ thể

cho các thành viên Đoàn kiểm tra. Đoàn kiểm tra tự giải thể sau khi hoàn thành

nhiệm vụ.

Điều 5. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng Công an huyện, Thủ

trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 5;

- CT, PCT UBND huyện;

- Lưu: VT.

      CHỦ TỊCH

     Ngô Đức Trọng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-02T09:50:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	Ngô Đức Trọng<Trongnd.daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-02T17:17:30+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân huyện Đắk Song<daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-02T17:17:35+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân huyện Đắk Song<daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-02T17:18:43+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân huyện Đắk Song<daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!